
Championnats suisses course en ligne
Hommes Elite International

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

1 4 SCHAR MICHAEL SURSEE LU SUI Hommes Elite
International

1986 16 04:45:27.1 - 40.4

2 32 ELMIGER MARTIN ZUG ZG SUI Hommes Elite
International

1978 16 04:45:28.5 1.4 40.4

3 1 KOHLER MARTIN VILTERS SG SUI Hommes Elite
International

1985 16 04:47:31.0 2:03.9 40.1

4 34 HOLLENSTEIN RETO SIRNACH TG SUI Hommes Elite
International

1985 16 04:47:32.0 2:04.9 40.1

5 9 RAST GREGORY CHAM ZG SUI Hommes Elite
International

1980 16 04:47:33.9 2:06.8 40.1

6 38 TSCHOPP JOHANN SIERRE VS SUI Hommes Elite
International

1982 16 04:50:04.2 4:37.1 39.7

7 3 WYSS DANILO ESTAVAYER LE
LAC

FR SUI Hommes Elite
International

1985 16 04:52:03.7 6:36.6 39.4

8 33 FUMEAUX
JONATHAN

CONTHEY VS SUI Hommes Elite
International

1988 16 04:52:03.7 6:36.6 39.4

9 36 REICHENBACH
SEBASTIEN

MARTIGNY VS SUI Hommes Elite
International

1989 16 04:52:03.7 6:36.6 39.4

10 2 CANCELLARA
FABIAN

ITTIGEN BE SUI Hommes Elite
International

1981 16 04:52:03.7 6:36.6 39.4

11 10 ZAUGG OLIVER LOSONE TI SUI Hommes Elite
International

1981 16 04:52:04.0 6:36.9 39.4

12 39 WYSS MARCEL MUNSINGEN BE SUI Hommes Elite
International

1986 16 04:52:04.0 6:36.9 39.4

13 8 ALBASINI MICHAEL GAIS AR SUI Hommes Elite
International

1980 16 04:52:04.6 6:37.5 39.4

14 35 LANG PIRMIN SAFENWIL AG SUI Hommes Elite
International

1984 16 04:54:21.4 8:54.3 39.1

15 31 AREGGER MARCEL UNTERAGERI ZG SUI Hommes Elite
International

1990 16 04:55:29.3 10:02.2 39

16 37 SCHELLING
PATRICK

HEMBERG SG SUI Hommes Elite
International

1990 16 04:55:47.2 10:20.1 38.9

17 6 FRANK MATHIAS LAUSEN BL SUI Hommes Elite
International

1986 13 DNF 3 Tr. 40.3

18 7 MORABITO STEVE GRANGES VS VS SUI Hommes Elite
International

1983 12 DNF 4 Tr. 40.3

19 5 IMHOF CLAUDIO SOMMERI TG SUI Hommes Elite
International

1990 11 DNF 5 Tr. 39

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 1/17



Championnats suisses course en ligne
Hommes Elite National

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

1 199 DILLIER SILVAN SCHNEISINGEN AG SUI Hommes Elite
National

1990 16 04:49:52.3 - 39.7

2 175 KUNG STEFAN WILEN TG SUI Hommes Elite
National

1993 16 04:49:54.1 1.8 39.7

3 183 SAGGIORATO
MIRCO

EHRENDINGEN AG SUI Hommes Elite
National

1988 16 04:50:11.3 19 39.7

4 212 MERCIER
ALEXANDRE

BASSECOURT JU SUI Hommes Elite
National

1990 16 04:54:19.3 4:27.0 39.1

5 214 PELLAUD SIMON CHEMIN-DESSUS VS SUI Hommes Elite
National

1992 16 04:54:20.1 4:27.8 39.1

6 217 STUSSI COLIN NAFELS GL SUI Hommes Elite
National

1993 16 04:55:22.4 5:30.1 39

7 227 KELLER JAN HINTEREGG ZH SUI Hommes Elite
National

1991 16 04:55:22.6 5:30.3 39

8 178 BRUNGGER NICO ILLNAU ZH SUI Hommes Elite
National

1988 16 04:55:23.0 5:30.7 39

9 191 WUST LIONEL CONFIGNON GE SUI Hommes Elite
National

1989 16 04:55:23.2 5:30.9 39

10 221 BOURGEOIS
GUILLAUME

AUBONNE VD SUI Hommes Elite
National

1983 16 04:55:24.5 5:32.2 39

11 171 LANG RENE MOHLIN AG SUI Hommes Elite
National

1986 16 04:55:24.8 5:32.5 39

12 181 KOTTMANN PATRIC LAUFEN BL SUI Hommes Elite
National

1984 16 04:55:24.9 5:32.6 39

13 225 LUTHI NICOLAS HAUTERIVE NE SUI Hommes Elite
National

1987 16 04:55:26.1 5:33.8 39

14 188 MULLER LUKAS STEINMAUR ZH SUI Hommes Elite
National

1992 16 04:55:26.6 5:34.3 39

15 156 GRAND ARNAUD MONTREUX VD SUI Hommes Elite
National

1990 16 04:55:26.7 5:34.4 39

16 220 HOFSTETTER
OLIVER

MONCHALTORF ZH SUI Hommes Elite
National

1990 16 04:55:29.0 5:36.7 39

17 155 WOLF FABIEN GENEVE GE SUI Hommes Elite
National

1984 16 04:55:31.2 5:38.9 39

18 198 BAILLIFARD
VALENTIN

LE COTTERG VS SUI Hommes Elite
National

1993 16 04:55:42.8 5:50.5 39

19 152 PASCHE FRANK LA TOUR-DE-PEILZ VD SUI Hommes Elite
National

1993 16 04:55:45.7 5:53.4 39

20 228 BAUR FELIX ELGG ZH SUI Hommes Elite
National

1992 16 04:55:47.3 5:55.0 38.9

21 185 STAUBLE RETO SULZ AG AG SUI Hommes Elite
National

1993 16 04:58:14.0 8:21.7 38.6

22 157 FURGER BERNHARD BRISTEN UR SUI Hommes Elite
National

1985 16 05:04:07.3 14:15.0 37.9

23 197 FRANKINY KILIAN NATERS VS SUI Hommes Elite
National

1994 16 05:04:07.4 14:15.1 37.9

24 174 WEISS JONAS SULZ LU SUI Hommes Elite
National

1991 16 05:04:07.6 14:15.3 37.9

25 205 ADDY RAPHAEL RIDDES VS SUI Hommes Elite
National

1990 16 05:04:07.9 14:15.6 37.9

26 209 JAUN LUKAS LENGNAU BE BE SUI Hommes Elite
National

1991 16 05:05:27.6 15:35.3 37.7

27 216 THALMANN ROLAND ROMOOS LU SUI Hommes Elite
National

1993 16 05:05:27.8 15:35.5 37.7

28 151 CHAVANNE GABRIEL WORB BE SUI Hommes Elite
National

1992 16 05:05:28.2 15:35.9 37.7

29 165 ACHERMANN
STEFAN

SURSEE LU SUI Hommes Elite
National

1988 15 04:52:33.8 1 Tr. 36.9

30 166 DREIER TILL WANGEN B. OLTEN SO SUI Hommes Elite
National

1989 15 04:58:18.5 1 Tr. 36.2

31 172 RUTSCHMANN
CHRISTIAN

HERZOGENBUCHSEE BE SUI Hommes Elite
National

1985 15 04:58:18.8 1 Tr. 36.2

32 184 SCHIR THERY PRILLY VD SUI Hommes Elite
National

1993 11 DNF 5 Tr. 39

33 158 KAPPLER CHRISTIAN WINTERTHUR ZH SUI Hommes Elite
National

1991 10 DNF 6 Tr. 39.3

34 153 VARE LIONEL MERVELIER JU SUI Hommes Elite
National

1985 10 DNF 6 Tr. 39.3

35 182 LIENHARD FABIAN STEINMAUR ZH SUI Hommes Elite
National

1993 10 DNF 6 Tr. 39.3

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 2/17



Championnats suisses course en ligne
Hommes Elite National

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

36 177 ANGST MORENO STUSSLINGEN SO SUI Hommes Elite
National

1988 10 DNF 6 Tr. 39.3

37 179 FUCHS DOMINIK BERIKON AG SUI Hommes Elite
National

1990 10 DNF 6 Tr. 39.3

38 170 JACOT MATHIEU LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Hommes Elite
National

1991 10 DNF 6 Tr. 38.8

39 169 HOFSTETTER
MICHAEL

MUSWANGEN LU SUI Hommes Elite
National

1988 10 DNF 6 Tr. 37.7

40 213 MERCIER YVES TRAMELAN BE/JB SUI Hommes Elite
National

1987 9 DNF 7 Tr. 39.6

41 224 TARAMARCAZ
JULIEN

FULLY VS SUI Hommes Elite
National

1987 9 DNF 7 Tr. 39.6

42 210 CAMBIANICA ENEA CAMORINO TI SUI Hommes Elite
National

1989 8 DNF 8 Tr. 40

43 208 BEURET LAURENT SAIGNELEGIER JU SUI Hommes Elite
National

1986 8 DNF 8 Tr. 40

44 207 AUBERT ROMAIN ALLE JU SUI Hommes Elite
National

1988 8 DNF 8 Tr. 36.9

45 206 ANDRES CHRISTIAN ZURZACH AG SUI Hommes Elite
National

1990 8 DNF 8 Tr. 36.9

46 222 WINTER NICOLAS ALLSCHWIL BL SUI Hommes Elite
National

1989 7 DNF 9 Tr. 39.9

47 195 FISCHER NICOLAS VERSOIX GE SUI Hommes Elite
National

1977 7 DNF 9 Tr. 38.6

48 219 KNIPP NIELS JENSJENS BE SUI Hommes Elite
National

1994 7 DNF 9 Tr. 38.5

49 218 OCANHA GIANLUCA BELLINZONA TI SUI Hommes Elite
National

1994 7 DNF 9 Tr. 38.5

50 215 PERIZZOLO LOIC PERLY GE SUI Hommes Elite
National

1988 7 DNF 9 Tr. 38.5

51 223 CHENAUX ADRIEN FRIBOURG FR SUI Hommes Elite
National

1991 6 DNF 10 Tr. 39.7

52 164 HUGENTOBLER LOIC MEYRIN GE SUI Hommes Elite
National

1992 6 DNF 10 Tr. 39.6

53 162 LEE RAPHAEL HOLZIKEN AG SUI Hommes Elite
National

1992 6 DNF 10 Tr. 38.8

54 161 BECHTER RAMON SCHAFFHAUSEN SH SUI Hommes Elite
National

1991 6 DNF 10 Tr. 35.1

55 159 FRIEDLI JACQUES BERNEX GE SUI Hommes Elite
National

1993 6 DNF 10 Tr. 35.1

56 180 JOST KEVIN STEFFISBURG BE SUI Hommes Elite
National

1986 4 DNF 12 Tr. 38.7

57 168 GASSER GIAN FEUSISBERG SZ SUI Hommes Elite
National

1991 4 DNF 12 Tr. 38.7

58 176 MARGUET TRISTAN ZURICH ZH SUI Hommes Elite
National

1987 4 DNF 12 Tr. 38.6

59 204 ANDEREGG
ANDREAS

GENEVE GE SUI Hommes Elite
National

1982 4 DNF 12 Tr. 38.5

60 163 GILG SEVERIN ELGG TG SUI Hommes Elite
National

1986 3 DNF 13 Tr. 38.8

61 190 BEER OLIVIER LUSSY-SUR-MORGES VD SUI Hommes Elite
National

1990 3 DNF 13 Tr. 38.8

62 203 KALT LUKAS KLEINDOTTINGEN AG SUI Hommes Elite
National

1987 3 DNF 13 Tr. 38.7

63 192 ALBORN MICHAEL NANIKON ZH SUI Hommes Elite
National

1987 3 DNF 13 Tr. 38.7

64 226 VATTER DANIEL BAUMA ZH SUI Hommes Elite
National

1986 2 DNF 14 Tr. 37.3

65 154 ANDEREGG DAMIEN SAINT-CERGUE VD SUI Hommes Elite
National

1987 1 DNF 15 Tr. 33

66 201 FLUCKIGER SIMON VILLNACHERN AG SUI Hommes Elite
National

1986 1 DNF 15 Tr. 32.9

67 193 AUBERT LOIC BAULMES VD SUI Hommes Elite
National

1990 1 DNF 15 Tr. 32.9

68 200 BOHLI TOM RIEDEN SG SUI Hommes Elite
National

1994 0 DNS - -

69 187 BARLOCHER REMO NIEDERURNEN GL SUI Hommes Elite
National

1992 0 DNS - -

70 160 DIETERICH PASCAL HITTNAU ZH SUI Hommes Elite
National

1993 0 DNS - -

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 3/17



Championnats suisses course en ligne
Hommes Elite National

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

71 202 THIERY CYRILLE CHAVORNAY VD SUI Hommes Elite
National

1990 0 DNS - -

72 189 SCHNYDER LARS BAVOIS VD SUI Hommes Elite
National

1993 0 DNS - -

73 167 FREULER
JAN-ANDRE

REICHENBURG SZ SUI Hommes Elite
National

1992 0 DNS - -

74 173 STAUBLE DARIO GANSINGEN AG SUI Hommes Elite
National

1991 0 DNS - -

75 211 DIETERICH SILVAN HITTNAU ZH SUI Hommes Elite
National

1993 0 DNS - -

76 186 ZAHNER SIMON DURNTEN ZH SUI Hommes Elite
National

1984 0 DNS - -

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 4/17



Championnats suisses course en ligne
Hommes Masters 1

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

1 303 SCHWEIZER
ANDREAS

ALLMENDINGEN BE SUI Hommes
Masters 1

1979 7 02:03:26.9 - 40.8

2 310 GROSS MICAH THUN BE SUI Hommes
Masters 1

1981 7 02:09:29.3 6:02.4 38.9

3 312 THEMANN MICHAEL BRUTTEN ZH SUI Hommes
Masters 1

1970 7 02:09:46.4 6:19.5 38.8

4 321 HUBER MARCEL PFAFFIKON ZH ZH SUI Hommes
Masters 1

1979 7 02:09:56.1 6:29.2 38.8

5 334 MESSMER MIKE OBERSTETTEN SG SUI Hommes
Masters 1

1980 7 02:10:00.5 6:33.6 38.8

6 328 BRAVIN MICHEL OTTENBACH ZH SUI Hommes
Masters 1

1976 7 02:10:00.7 6:33.8 38.8

7 336 WALCHLI RETO ZURICH ZH SUI Hommes
Masters 1

1978 7 02:14:52.5 11:25.6 37.4

8 304 MAGNANI CHRISTIAN ZURICH ZH SUI Hommes
Masters 1

1972 7 02:14:52.6 11:25.7 37.4

9 311 WITTWER ANDRE THUN BE SUI Hommes
Masters 1

1983 7 02:14:53.3 11:26.4 37.4

10 305 WOLF RETO AFFOLTERN AM ALBIS ZH SUI Hommes
Masters 1

1976 7 02:14:53.6 11:26.7 37.4

11 329 GRAUSER DAMIEN PLAN-LES-OUATES GE SUI Hommes
Masters 1

1974 7 02:14:54.1 11:27.2 37.4

12 333 VOEGELI
JEAN-CLAUDE

AIGLE VD SUI Hommes
Masters 1

1976 7 02:14:54.3 11:27.4 37.4

13 317 CARRIERO RICHARD CHAMBESY GE SUI Hommes
Masters 1

1968 7 02:14:55.7 11:28.8 37.4

14 330 GRAUSER FLORIAN CHENE-BOUGERIES GE SUI Hommes
Masters 1

1977 7 02:14:57.7 11:30.8 37.3

15 325 SERMET CEDRIC SATIGNY GE SUI Hommes
Masters 1

1970 7 02:14:59.1 11:32.2 37.3

16 338 MONBARON PASCAL COURTELARY BE/JB SUI Hommes
Masters 1

1972 7 02:15:01.3 11:34.4 37.3

17 313 RIMENSBERGER
MARCO

BONSTETTEN ZH SUI Hommes
Masters 1

1971 7 02:19:23.1 15:56.2 36.2

18 327 MULLER STEPHANE BERNEX GE SUI Hommes
Masters 1

1974 7 02:19:23.9 15:57.0 36.2

19 335 GYSLING DANIEL GRUNINGEN ZH SUI Hommes
Masters 1

1982 7 02:19:34.4 16:07.5 36.1

20 322 KILBERT ANDRE GENEVE GE SUI Hommes
Masters 1

1981 7 02:20:54.8 17:27.9 35.8

21 331 PEDRINI GREGOIRE PENTHAZ VD SUI Hommes
Masters 1

1981 7 02:21:10.8 17:43.9 35.7

22 316 CAUMEL OLIVIER LACONNEX GE SUI Hommes
Masters 1

1968 7 02:24:30.9 21:04.0 34.9

23 324 ANZENBERGER
GERARD

RECHY VS SUI Hommes
Masters 1

1975 7 02:24:52.9 21:26.0 34.8

24 320 SPAHR MARTIN PLAN-LES-OUATES GE SUI Hommes
Masters 1

1971 6 02:06:15.0 1 Tr. 34.2

25 315 MOSER CHRISTOPHE SATIGNY GE SUI Hommes
Masters 1

1971 6 02:06:17.9 1 Tr. 34.2

26 307 BALLAT ANTON NIEDERGLATT ZH SUI Hommes
Masters 1

1964 6 02:09:05.5 1 Tr. 33.5

27 309 STADELMANN
ETIENNE

NEUCHATEL NE SUI Hommes
Masters 1

1965 6 02:16:03.8 1 Tr. 31.7

28 323 GMUNDER RETO WIL SG SG SUI Hommes
Masters 1

1980 3 DNF 4 Tr. 38.9

29 306 MULLER JURG METTMENSTETTEN ZH SUI Hommes
Masters 1

1970 2 DNF 5 Tr. 39.4

30 337 COVI YVES WINTERTHUR ZH SUI Hommes
Masters 1

1979 2 DNF 5 Tr. 38.1

31 326 BLESSING MARKUS HORGEN ZH SUI Hommes
Masters 1

1973 2 DNF 5 Tr. 33.9

32 318 PIOLETTI LORENZO LAUSANNE VD SUI Hommes
Masters 1

1967 1 DNF 6 Tr. 34.6

33 332 LALLY DUNCAN PERON GBR Hommes
Masters 1

1968 0 DNS - -

34 308 JENAL ROBERTO ST.MORITZ GR SUI Hommes
Masters 1

1972 0 DNS - -

35 301 PAULSON DANIEL GENEVE GE USA Hommes
Masters 1

1979 0 DNS - -

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 5/17



Championnats suisses course en ligne
Hommes Masters 1

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

36 314 SULLO DARIO MEYRIN GE SUI Hommes
Masters 1

1967 0 DNS - -

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 6/17



Championnats suisses course en ligne
Hommes Masters 2

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

1 408 MORIM JOSE GENEVE GE SUI Hommes
Masters 2

1962 7 02:14:55.0 - 37.4

2 401 LUTHI GEORGES MARIN NE SUI Hommes
Masters 2

1954 7 02:14:59.9 4.9 37.3

3 406 BRUN GABRIEL PREVESSIN MOENS FRA Hommes
Masters 2

1963 7 02:19:01.1 4:06.1 36.3

4 409 SCHMID CARLO BASSERSDORF ZH SUI Hommes
Masters 2

1963 7 02:19:04.8 4:09.8 36.2

5 403 MOSER RUDOLF KONOLFINGEN BE SUI Hommes
Masters 2

1956 7 02:19:16.2 4:21.2 36.2

6 407 BERSET GUY AIGLE VD SUI Hommes
Masters 2

1957 7 02:24:31.7 9:36.7 34.9

7 405 MARTIN
PIERRE-YVES

VEYRIER GE SUI Hommes
Masters 2

1956 7 02:24:35.2 9:40.2 34.9

8 402 ACKERMANN LOUIS VESSY GE SUI Hommes
Masters 2

1951 6 02:09:23.9 1 Tr. 33.4

9 339 BRAVIN ALOIS OBFELDEN ZH SUI Hommes
Masters 2

1952 6 02:14:37.5 1 Tr. 32.1

10 410 CESNE JEAN-LUC VERNIER GE SUI Hommes
Masters 2

1955 0 DNS - -

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 7/17



Championnats suisses course en ligne
LCG 60

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

1 1018 MASSANO MEHDI VERBIER VS SUI LCG 60 1980 5 01:37:03.2 - 37.1

2 1005 ARNOULD LOIC COLLONGES FRA LCG 60 1985 5 01:37:12.6 9.4 37

3 1085 CESNE ALEXANDRE PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG 60 1990 5 01:37:18.7 15.5 37

4 1054 HERZIG DAVID NEUCHATEL NE SUI LCG 60 1986 5 01:37:22.3 19.1 37

5 1052 COELHO CARLOS GENEVE GE SUI LCG 60 1970 5 01:37:27.0 23.8 36.9

6 1059 TSCHOPP CLEMENT GENEVE GE SUI LCG 60 1981 5 01:37:28.3 25.1 36.9

7 1080 FENNINGER BENJAMIN PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG 60 1981 5 01:37:29.2 26 36.9

8 1057 MAXWELL THOMAS CHENE-BOURG GE SUI LCG 60 1968 5 01:37:31.5 28.3 36.9

9 1026 DELACHENAL CEDRIC SAINT JULIEN FRA LCG 60 1984 5 01:37:37.5 34.3 36.9

10 1063 LAMBELET CEDRIC BASSECOURT JU SUI LCG 60 1970 5 01:37:43.2 40 36.8

11 1038 HUBER OLIVIER GENEVE GE SUI LCG 60 1996 5 01:37:51.7 48.5 36.8

12 1071 BARFUSS JEREMY. CHEZARD-ST-MARTIN NE SUI LCG 60 1989 5 01:38:20.1 1:16.9 36.6

13 1028 KALOUS JAROSLAV PETIT LANCY GE CZE LCG 60 1972 5 01:39:31.7 2:28.5 36.2

14 1053 GAVILLET HARALD ANIERES GE SUI LCG 60 1982 5 01:39:32.3 2:29.1 36.2

15 1036 MELANCIA STEFANE VERNIER GE SUI LCG 60 1994 5 01:39:37.2 2:34.0 36.1

16 1022 GROSJEAN LUC CHENE-BOUGERIES GE SUI LCG 60 1981 5 01:39:38.9 2:35.7 36.1

17 1037 POLLONI STEPHANE PERLY GE SUI LCG 60 1974 5 01:39:39.6 2:36.4 36.1

18 1032 MEIER JOEL SORAL GE SUI LCG 60 1974 5 01:39:40.4 2:37.2 36.1

19 1050 BENAVENT ROBERTO GENEVE GE SUI LCG 60 1981 5 01:39:41.2 2:38.0 36.1

20 1055 DONDOLINI NICOLAS GENEVE GE SUI LCG 60 1978 5 01:40:04.0 3:00.8 36

21 1041 RICHERT FLORIAN GENEVE GE SUI LCG 60 1983 5 01:40:04.1 3:00.9 36

22 1088 THURIOT CHRISTOPHE GENEVE GE SUI LCG 60 1987 5 01:40:05.1 3:01.9 36

23 1048 AGUETTAZ WILLIAM SAINT JULIEN EN
GENEVOIS

FRA LCG 60 1976 5 01:40:05.5 3:02.3 36

24 1046 TINGUELY SEBASTIEN SATIGNY GE SUI LCG 60 1993 5 01:40:08.6 3:05.4 35.9

25 1039 MENETREY JONATHAN TROINEX GE SUI LCG 60 1992 5 01:40:10.0 3:06.8 35.9

26 1083 MEAD PAUL LUTRY VD SUI LCG 60 1978 5 01:40:10.8 3:07.6 35.9

27 1033 BISIAUX STEPHANE SAINT GENIS POUILLY GE SUI LCG 60 1972 5 01:40:11.4 3:08.2 35.9

28 1025 SOUTO JESUS LE MONT VD SUI LCG 60 1967 5 01:40:11.9 3:08.7 35.9

29 1035 ALTHAUS SACHA CHAMBESY GE SUI LCG 60 1985 5 01:40:13.7 3:10.5 35.9

30 1010 OCCHILUPO SANDRO SATIGNY GE SUI LCG 60 1973 5 01:40:14.3 3:11.1 35.9

31 1066 RODUIT BAPTISTE FULLY VS SUI LCG 60 1991 5 01:40:19.8 3:16.6 35.9

32 1042 KAESLER JONAS CAROUGE GE SUI LCG 60 1988 5 01:40:21.5 3:18.3 35.9

34 1064 MUGNIER-BAJAT CEDRIC CHOISY FRA LCG 60 1978 5 01:43:06.9 6:03.7 34.9

35 1045 IVANOV MICHEL GENEVE 2 GE SUI LCG 60 1968 5 01:43:10.0 6:06.8 34.9

36 1074 HOLDENER MAXIME SATIGNY GE SUI LCG 60 1996 5 01:43:42.5 6:39.3 34.7

37 1067 GASSER JOHNY PREVERENGES VD SUI LCG 60 1973 5 01:43:42.7 6:39.5 34.7

38 1047 GIAUQUE PHILIPPE GRAND-LANCY GE SUI LCG 60 1977 5 01:43:42.8 6:39.6 34.7

39 1084 LIND RONEN LE VAUD VD SUI LCG 60 1974 5 01:43:50.6 6:47.4 34.7

40 1043 CARBALLO SEBASTIAN GENEVE GE SUI LCG 60 1971 5 01:44:01.3 6:58.1 34.6

41 1002 GOLDING BRUNO GENEVE GE SUI LCG 60 1983 5 01:44:18.4 7:15.2 34.5

42 1075 BORNAND THIERRY CAROUGE GE SUI LCG 60 1991 5 01:46:20.1 9:16.9 33.9

43 1034 DEGLI AGOSTI SIMON GRAND-LANCY GE SUI LCG 60 1991 5 01:47:24.7 10:21.5 33.5

44 1051 CHAVE BORIS CONFIGNON GE SUI LCG 60 1972 5 01:47:53.5 10:50.3 33.4

45 1069 MARTIGNANO STEPHANE GENTHOD GE SUI LCG 60 1965 5 01:47:53.6 10:50.4 33.4

46 1061 KRPIC STEPHANE EVIAN FRA LCG 60 1975 5 01:49:06.4 12:03.2 33

47 1049 COSTA ISMAEL GENEVE GE SUI LCG 60 1967 5 01:49:07.9 12:04.7 33

48 1009 PREVI FABIEN GENEVE GE SUI LCG 60 1975 5 01:49:11.4 12:08.2 33

49 1062 ROUILLER STEPHANE PLAN LES OUATES GE SUI LCG 60 1974 5 01:49:11.7 12:08.5 33

50 1007 ALLIMANN CEDRIC BONNEVILLE SUI LCG 60 1976 5 01:49:12.2 12:09.0 33

51 1068 KRIEGER ERIC MEYRIN GE SUI LCG 60 1976 5 01:49:15.2 12:12.0 33

52 1029 GIRAUDIER BRUNO MEYRIN GE FRA LCG 60 1964 5 01:49:15.4 12:12.2 32.9

53 1082 HEDBAUT CYRIL GENEVE GE SUI LCG 60 1977 5 01:49:17.5 12:14.3 32.9

54 1030 MAULINI NICOLAS VERNIER GE SUI LCG 60 1981 5 01:49:17.6 12:14.4 32.9

55 1003 MUFFAT SERGE RUSSIN GE SUI LCG 60 1967 5 01:49:22.0 12:18.8 32.9

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 8/17



Championnats suisses course en ligne
LCG 60

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

56 1015 GARNER DAVID GENEVE GE SUI LCG 60 1965 5 01:49:25.3 12:22.1 32.9

57 1058 DE OLIVEIRA JORGE PREVESSIN MOENS FRA LCG 60 1972 5 01:49:37.3 12:34.1 32.8

58 1008 PRESEDO ROBERTO CAROUGE GE GE ESP LCG 60 1976 5 01:49:38.7 12:35.5 32.8

59 1079 LAGLER LIONEL MEYRIN GE SUI LCG 60 1980 5 01:49:40.3 12:37.1 32.8

60 1014 LAGACHE AZRIA SYLVAIN CHAMBESY GE SUI LCG 60 1973 5 01:49:55.6 12:52.4 32.7

61 1078 PONT AYMERIC CAROUGE GE SUI LCG 60 1984 5 01:49:56.4 12:53.2 32.7

62 1073 ROSSET JEREMIE COSSONAY VD SUI LCG 60 1990 5 01:50:03.7 13:00.5 32.7

63 1031 NICOLET JULIEN ATHENAZ (AVUSY) GE SUI LCG 60 1974 5 01:50:48.0 13:44.8 32.5

64 1086 NOWAK MARIUS ARCHAMPS FRA LCG 60 1982 5 01:51:20.1 14:16.9 32.3

65 1044 VAZQUEZ JOSE LUIS CHATELAINE GE SUI LCG 60 1970 5 01:54:34.4 17:31.2 31.4

66 1040 RAGNELLI LUCA GENEVE GE SUI LCG 60 1984 5 01:54:47.5 17:44.3 31.4

67 1016 BENAVENT SERGIO CONFIGNON GE SUI LCG 60 1977 5 01:55:33.2 18:30.0 31.2

68 1013 GRANGIER NICOLAS PETIT-LANCY GE SUI LCG 60 1973 5 01:56:39.8 19:36.6 30.9

69 1001 COMTE PHILIPPE BERNEX GE SUI LCG 60 1976 5 01:57:56.8 20:53.6 30.5

70 1011 GUEX ARIEL CELIGNY GE SUI LCG 60 1980 5 01:59:09.0 22:05.8 30.2

71 1017 CORAJOD PIERRE-ALAIN PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG 60 1981 5 02:02:31.5 25:28.3 29.4

72 1027 SCHMIDT STEFAN AVUSY GE SUI LCG 60 1969 5 02:04:37.2 27:34.0 28.9

73 1023 BUJARD SEBASTIEN PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG 60 1982 5 02:07:18.2 30:15.0 28.3

74 1065 DUCRET LUDOVIC PETIT-LANCY GE SUI LCG 60 1992 4 01:21:00.0 1 Tr. 35.6

75 1019 PESSE SERGE PUPLINGE GE SUI LCG 60 1980 1 DNF 4 Tr. 32.8

76 1077 LEEENHOUTS-MARTIN
LISA

GINGINS VD SUI LCG 60 1981 0 DNS - -

77 1024 LOMBARD PIERRE LA RIPPE VD SUI LCG 60 1977 0 DNS - -

78 1012 OCONNOR EOIN GENEVE GE SUI LCG 60 1982 0 DNS - -

79 1004 MUNN PAUL GENEVE GE GBR LCG 60 1975 0 DNS - -

80 1076 MARTIN JOSEPH GENEVE GE SUI LCG 60 1979 0 DNS - -

81 1006 BESSON NATHALIE PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG 60 1983 0 DNS - -

82 1020 WULLSCHLEGER PATRICK PETIT-LANCY GE SUI LCG 60 1971 0 DNS - -

83 1082 HEDBAUT CYRIL GENEVE GE SUI LCG 60 1977 0 DNS - -

84 1060 GRECO ROMANO RUSSIN GE SUI LCG 60 1982 0 DNS - -

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 9/17



Championnats suisses course en ligne
LCG Dames 40

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

1 1404 DARMON
ARMELLE

PETIT-LANCY GE SUI LCG Dames 40 1959 3 01:05:58.6 - 32.7

2 1407 PIRINOLI GUYOT
MELANIE

VERNIER GE SUI LCG Dames 40 1990 3 01:09:44.7 3:46.1 31

3 1402 STEVENS HELEN
AMES

CHAVANNES-DE-BOGIS VD SUI LCG Dames 40 1963 3 01:18:12.5 12:13.9 27.6

4 1406 DELACHENAL
VERONIQUE

SAINT JULIEN EN GENEVOIS FRA LCG Dames 40 1980 3 01:18:25.0 12:26.4 27.5

5 1405 WELP UTE CHEVRY GER LCG Dames 40 1958 3 01:30:31.1 24:32.5 23.9

6 1401 AUBIN FRANCE LES ACACIAS GE SUI LCG Dames 40 1982 3 01:37:55.1 31:56.5 22.1

7 1403 STRAUB ELODIE GENEVE GE SUI LCG Dames 40 1982 3 01:42:59.8 37:01.2 21

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 10/17



Championnats suisses course en ligne
LCG Hommes 40

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

1 1072 BISETTI DAMIEN CHAMBESY GE SUI LCG Hommes
40

1968 3 01:02:07.4 - 34.8

2 1674 LIECHTI ADRIEN VERNIER GE SUI LCG Hommes
40

1985 3 01:02:28.8 21.4 34.6

3 1614 CARVALHO JOSE BELLEVUE GE POR LCG Hommes
40

1981 3 01:02:37.7 30.3 34.5

4 1678 BURNIER CEDRIC PETIT-LANCY GE SUI LCG Hommes
40

1998 3 01:02:40.1 32.7 34.5

5 1603 NOEL YVES SATIGNY GE SUI LCG Hommes
40

1969 3 01:02:44.1 36.7 34.4

6 1070 DE BOCCARD
GUILLAUME

GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1981 3 01:02:47.8 40.4 34.4

7 1056 LAUBER ROBIN PREGNY-CHAMBESY GE SUI LCG Hommes
40

1980 3 01:02:49.2 41.8 34.4

8 1681 SANTOS PAULO CHIPPIS VS SUI LCG Hommes
40

1973 3 01:02:52.2 44.8 34.4

9 1651 CORNAGLIA
LAURENT

SATIGNY GE SUI LCG Hommes
40

1968 3 01:03:08.3 1:00.9 34.2

10 1697 TUFO DALIO GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1969 3 01:03:46.8 1:39.4 33.9

11 1694 JESUS VICTOR GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1965 3 01:03:51.5 1:44.1 33.8

12 1689 IAROCCI NICOLAS CAROUGE GE SUI LCG Hommes
40

1966 3 01:03:56.8 1:49.4 33.8

13 1618 NUNES FERNANDO GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1967 3 01:04:01.9 1:54.5 33.7

14 1698 MARSURA PASCAL GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1973 3 01:04:03.3 1:55.9 33.7

15 1707 MORREIRA
FERNANDES BRUNO

???? SUI LCG Hommes
40

1982 3 01:04:03.3 1:55.9 33.7

16 1631 PONCIONI FRANCIS LACONNEX GE SUI LCG Hommes
40

1967 3 01:05:23.6 3:16.2 33

17 1701 MAZZAFERRI
PATRICK

GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1970 3 01:05:30.3 3:22.9 33

18 1693 CUGLIANA WALTER GLAND VD SUI LCG Hommes
40

1967 3 01:05:30.7 3:23.3 33

19 1710 MILLIOZ JEREMY ???? SUI LCG Hommes
40

1987 3 01:05:32.0 3:24.6 33

20 1683 DA COSTA PAULO CHAVANNES DE BOGIS VD SUI LCG Hommes
40

1967 3 01:05:32.8 3:25.4 33

21 1661 PEDRINHO CARLOS GRAND-LANCY GE SUI LCG Hommes
40

1977 3 01:05:33.8 3:26.4 32.9

22 1625 MEYER MIKAEL VERNIER GE SUI LCG Hommes
40

1985 3 01:05:34.6 3:27.2 32.9

23 1680 PEREIRA SIMAO GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1966 3 01:05:36.5 3:29.1 32.9

24 1626 HUMBERT-DROZ
HERVE

SATIGNY GE SUI LCG Hommes
40

1970 3 01:05:36.6 3:29.2 32.9

25 1692 PIEDADE BRUNO GRAND-LANCY GE POR LCG Hommes
40

1992 3 01:05:41.6 3:34.2 32.9

26 1607 METRAL YANNICK SATIGNY GE SUI LCG Hommes
40

1975 3 01:05:43.8 3:36.4 32.9

27 1641 BAUTISTA BUTCH GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1976 3 01:05:49.2 3:41.8 32.8

28 1682 VOIROL DENIS GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1989 3 01:05:51.9 3:44.5 32.8

29 1675 RIESEN PHILIPPE MEYRIN GE SUI LCG Hommes
40

1966 3 01:05:59.6 3:52.2 32.7

30 1601 BERGER RAPHAEL GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1975 3 01:06:08.0 4:00.6 32.7

31 1633 SALAUN BASTIEN SAINT-JULIEN-EN-GENEVOIS FRA LCG Hommes
40

1983 3 01:06:26.2 4:18.8 32.5

32 1622 BOSSY PHILIPPE SATIGNY GE SUI LCG Hommes
40

1966 3 01:06:47.2 4:39.8 32.3

33 1653 KNIGHT DAVID ORNEX FRA LCG Hommes
40

1967 3 01:07:18.6 5:11.2 32.1

34 1666 CARDOSO MARCO ONEX GE POR LCG Hommes
40

1987 3 01:07:30.6 5:23.2 32

35 1687 CRAUSAZ YANN CHAVANNES-DES-BOIS VD SUI LCG Hommes
40

1972 3 01:07:37.2 5:29.8 31.9

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 11/17



Championnats suisses course en ligne
LCG Hommes 40

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

36 1632 PALERMO
SALVATORE

SATIGNY GE SUI LCG Hommes
40

1973 3 01:07:37.2 5:29.8 31.9

37 1630 BARBIERI
ALESSANDRO

CHENE-BOURG GE SUI LCG Hommes
40

1998 3 01:07:37.3 5:29.9 31.9

38 1604 SANTANGELO
MICHELE

GOUMOENS VD ITA LCG Hommes
40

1978 3 01:07:39.7 5:32.3 31.9

39 1620 PERRET
CHRISTOPHE

CONCISE VD SUI LCG Hommes
40

1970 3 01:07:39.8 5:32.4 31.9

40 1699 VAVRECKA DANIEL CHEVRY FRA LCG Hommes
40

1985 3 01:07:40.1 5:32.7 31.9

41 1672 ALVES LUIS MIGUEL VERNIER GE POR LCG Hommes
40

1985 3 01:07:42.1 5:34.7 31.9

42 1702 MAY PHILIPPE VERSEGERES VS SUI LCG Hommes
40

1970 3 01:07:46.8 5:39.4 31.9

43 1669 MAGALHAES
CARLOS

VERNIER GE POR LCG Hommes
40

1976 3 01:07:47.7 5:40.3 31.9

44 1662 PEREIRA RODIGUES
CARLOS

VERNIER GE POR LCG Hommes
40

1978 3 01:07:47.9 5:40.5 31.9

45 1610 EGGLI CEDRIC MORGES VD SUI LCG Hommes
40

1979 3 01:07:49.4 5:42.0 31.8

46 1713 DESHUSSES
ROMAIN

???? SUI LCG Hommes
40

1995 3 01:07:59.4 5:52.0 31.8

47 1654 PEREIRA BRUNO MEYRIN GE SUI LCG Hommes
40

1983 3 01:08:06.8 5:59.4 31.7

48 1609 JOBIN PHILIPPE GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1971 3 01:08:08.1 6:00.7 31.7

49 1624 CARTIER
ALEXANDRE

RUSSIN GE SUI LCG Hommes
40

1976 3 01:08:16.5 6:09.1 31.6

50 1638 BURRI JEAN-CLAUDE BERNEX GE SUI LCG Hommes
40

1968 3 01:08:23.8 6:16.4 31.6

51 1635 CUSIMANO MASSIMO GENEVE GE ITA LCG Hommes
40

1971 3 01:08:23.9 6:16.5 31.6

52 1652 GOVAERTS PATRICE BERNEX GE SUI LCG Hommes
40

1974 3 01:09:17.3 7:09.9 31.2

53 1645 BRUN NICOLAS GENEVEGENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1989 3 01:09:31.9 7:24.5 31.1

54 1629 VULLIEZ VINCENT CHENE-BOUGERIES GE SUI LCG Hommes
40

1970 3 01:09:44.1 7:36.7 31

55 1703 DEVENES ISMAEL CONTHEY VS SUI LCG Hommes
40

1982 3 01:09:50.7 7:43.3 30.9

56 1663 MACHADO EDUARDO VERNIER GE POR LCG Hommes
40

1984 3 01:09:50.9 7:43.5 30.9

57 1691 ZITO ALESSANDRO CAROUGE GE SUI LCG Hommes
40

1973 3 01:09:52.7 7:45.3 30.9

58 1621 DEMIERRE LAURENT SATIGNY GE SUI LCG Hommes
40

1972 3 01:09:56.2 7:48.8 30.9

59 1639 HACH
JEAN-FRANCOIS

CONFIGNON GE SUI LCG Hommes
40

1971 3 01:10:05.2 7:57.8 30.8

60 1670 MARTINS FERNANDO VERNIER GE POR LCG Hommes
40

1967 3 01:10:08.1 8:00.7 30.8

61 1696 LECCI VITTORIO GIMEL VD SUI LCG Hommes
40

1973 3 01:10:12.0 8:04.6 30.8

62 1644 PACHE FREDERIC GRAND-LANCY GE SUI LCG Hommes
40

1971 3 01:10:20.3 8:12.9 30.7

63 1712 RENQUIN JOHAN PETIT-LANCY GE BEL LCG Hommes
40

1977 3 01:10:58.1 8:50.7 30.4

64 1673 CHARVET PASCAL GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1965 3 01:11:13.2 9:05.8 30.3

65 1648 FLUECK
CHRISTOPHE

PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG Hommes
40

1967 3 01:11:35.2 9:27.8 30.2

66 1660 PEREIRA CARLOS PETIT-LANCY GE POR LCG Hommes
40

1979 3 01:11:57.1 9:49.7 30

67 1695 HUMPHREYS TOM THOIRY GBR LCG Hommes
40

1982 3 01:12:01.7 9:54.3 30

68 1690 CANCEDDA
ANTONELLO

CAROUGE GE SUI LCG Hommes
40

1971 3 01:12:05.5 9:58.1 30

69 1647 BONDI FRANCO GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1966 3 01:12:13.9 10:06.5 29.9

70 1659 CARNEIRO RENATO GENEVE GE POR LCG Hommes
40

1979 3 01:12:14.7 10:07.3 29.9

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 12/17



Championnats suisses course en ligne
LCG Hommes 40

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

71 1646 PANICHELLA
MICHELE

ANIERES GE SUI LCG Hommes
40

1973 3 01:12:28.3 10:20.9 29.8

72 1664 ALMEIDA RUI VERNIER GE POR LCG Hommes
40

1977 3 01:12:29.5 10:22.1 29.8

73 1679 TUFO FRANCO CROIX DE ROZON GE SUI LCG Hommes
40

1967 3 01:12:32.4 10:25.0 29.8

74 1628 VICENTE VALERIO
JOSE

BELLEVUE GE SUI LCG Hommes
40

1964 3 01:12:48.1 10:40.7 29.7

75 1667 PINTO PEDRO VERNIER GE POR LCG Hommes
40

1979 3 01:13:22.7 11:15.3 29.4

76 1617 KOLLY THIERRY SATIGNY GE SUI LCG Hommes
40

1967 3 01:13:53.7 11:46.3 29.2

77 1623 EYER FABIEN SATIGNY GE SUI LCG Hommes
40

1974 3 01:14:01.2 11:53.8 29.2

78 1656 ANDRE
JEAN-FRANCOIS

PREVERENGES VD SUI LCG Hommes
40

1966 3 01:14:05.9 11:58.5 29.2

79 1650 KERNEN EDWARD PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG Hommes
40

1978 3 01:14:09.8 12:02.4 29.1

80 1677 BENETTI JEAN CHENE-BOURG GE SUI LCG Hommes
40

1964 3 01:15:24.0 13:16.6 28.6

81 1613 MOGET PHILIPPE GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1970 3 01:16:00.6 13:53.2 28.4

82 1640 SARDOU BERNARDO GENEVA GE SUI LCG Hommes
40

1973 3 01:16:04.9 13:57.5 28.4

83 1688 ROUX BERTRAND MONNETIER MORNEX FRA LCG Hommes
40

1977 3 01:16:06.2 13:58.8 28.4

84 1655 STEFFEN DANIEL GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1971 3 01:16:37.1 14:29.7 28.2

85 1615 WAGNEUR PHILIPPE SATIGNY GE SUI LCG Hommes
40

1969 3 01:17:59.7 15:52.3 27.7

86 1619 BAVAUD CHRISTIAN RENENS (VD) VD SUI LCG Hommes
40

1980 3 01:18:01.4 15:54.0 27.7

87 1684 CAFALLI ITALO ONEX GE SUI LCG Hommes
40

1967 3 01:18:38.4 16:31.0 27.5

88 1636 BURNET ALAIN MEYRIN GE SUI LCG Hommes
40

1965 3 01:19:04.0 16:56.6 27.3

89 1665 TEIXEIRA JOSE GENEVE GE POR LCG Hommes
40

1966 3 01:19:27.5 17:20.1 27.2

90 1708 DA SILVA PINTO
HELDER

???? SUI LCG Hommes
40

1980 3 01:19:36.2 17:28.8 27.1

91 1704 DIAS JOSE MANUEL SAINT GENIS POUILLY FRA LCG Hommes
40

1973 3 01:19:40.8 17:33.4 27.1

92 1705 DIAS VICTOR MEYRIN GE SUI LCG Hommes
40

1983 3 01:19:45.5 17:38.1 27.1

93 1605 LUTHI ARNOLD LE LIGNON GE SUI LCG Hommes
40

1969 3 01:20:00.1 17:52.7 27

94 1602 DERIVAZ ALAIN GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1971 3 01:20:49.8 18:42.4 26.7

95 1676 JEAMMY ALAIN VERNIER GE SUI LCG Hommes
40

1972 3 01:20:53.6 18:46.2 26.7

96 1714 BOSCARDIN BRUNO CONFIGNON GE SUI LCG Hommes
40

1970 3 01:21:00.7 18:53.3 26.7

97 1612 FAGGIONI ANDRE VERNIER GE SUI LCG Hommes
40

1966 3 01:21:32.6 19:25.2 26.5

98 1642 BULBUL KAYA CHAVANNES-DE-BOGIS VD SUI LCG Hommes
40

1995 3 01:22:59.9 20:52.5 26

99 1658 FONSECA ANTONIO VERNIER GE POR LCG Hommes
40

1968 3 01:23:58.8 21:51.4 25.7

100 1706 DIAS PAULO MONNETIER-MORNEX FRA LCG Hommes
40

1974 3 01:26:52.3 24:44.9 24.9

101 1709 ARSON JOSEPH ANNEMASSE FRA LCG Hommes
40

1977 3 01:26:53.3 24:45.9 24.9

102 1668 SILVA FLAVIO ONEX GE POR LCG Hommes
40

1995 3 01:27:18.3 25:10.9 24.7

103 1627 MAVRIDIS JORDAN CHATELAINE GE SUI LCG Hommes
40

1970 3 01:28:34.6 26:27.2 24.4

104 1657 DUBOIS DANIEL ONEX GE SUI LCG Hommes
40

1964 3 01:31:03.2 28:55.8 23.7

105 1686 ALLENBACH
JEAN-LUC

GENTHOD GE SUI LCG Hommes
40

1987 2 00:45:40.5 1 Tr. 31.5

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 13/17



Championnats suisses course en ligne
LCG Hommes 40

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

106 1711 CUNHA GOMES
MANUEL

???? SUI LCG Hommes
40

1973 1 DNF 2 Tr. 27.6

107 1616 RODRIGUEZ RAOUL GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1976 1 DNF 2 Tr. 19.8

108 1700 BAGNOUD THIERRY CAROUGE GE GE SUI LCG Hommes
40

1966 0 DNS - -

109 1649 BRIGIDOORS
ORAGON

GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1973 0 DNS - -

110 1611 GARCIA LAURENT CONFIGNON GE SUI LCG Hommes
40

1974 0 DNS - -

111 1637 LEONE CARMINE DARDAGNY GE ITA LCG Hommes
40

1980 0 DNS - -

112 1606 LEHMANN JEROME PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG Hommes
40

1974 0 DNS - -

113 1685 HUGO RINALDO ERSCHMATT VS SUI LCG Hommes
40

1965 0 DNS - -

114 1634 HALOUI YCHAM GENEVE GE SUI LCG Hommes
40

1980 0 DNS - -

115 1643 HOFER CHRISTIAN MONT-SUR-ROLLE VD SUI LCG Hommes
40

1968 0 DNS - -

116 1608 VILCHEZ RAFAEL BERNEX GE SUI LCG Hommes
40

1981 0 DNS - -

117 1671 MAQUES HUGO ????? SUI LCG Hommes
40

1979 3 DSQ 10:07.6 29.9

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 14/17



Championnats suisses course en ligne
LCG Masters 40

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

1 1804 GRANGER GERALD POUGNY SUI LCG Masters
40

1955 3 01:02:38.0 - 34.5

2 1822 LEIBZIG THIERRY MEYRIN GE SUI LCG Masters
40

1962 3 01:02:46.4 8.4 34.4

3 1851 DALGRANDE
ALEXANDRE

PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG Masters
40

1963 3 01:02:53.8 15.8 34.3

4 1819 GILLOT ERIC GENEVE GE SUI LCG Masters
40

1961 3 01:02:56.6 18.6 34.3

5 1829 DE PAIVA FLAVIO GENEVE GE SUI LCG Masters
40

1963 3 01:03:07.8 29.8 34.2

6 1835 COSTAS JUAN GENEVE GE SUI LCG Masters
40

1962 3 01:03:46.8 1:08.8 33.9

7 1808 RICCI MARC-AURELE VERSOIX GE SUI LCG Masters
40

1961 3 01:03:53.5 1:15.5 33.8

8 1841 RUTZ PIERRE GENEVE GE SUI LCG Masters
40

1957 3 01:03:53.7 1:15.7 33.8

9 1856 PIEDADE ANTONIO GRAND LANCY GE POR LCG Masters
40

1961 3 01:03:54.2 1:16.2 33.8

10 1859 DESHUSSES
LAURENT

???? SUI LCG Masters
40

1963 3 01:05:38.1 3:00.1 32.9

11 1814 RINCON JESUS LES AVANCHETS GE SUI LCG Masters
40

1960 3 01:05:47.9 3:09.9 32.8

12 1849 SILVA PENA JOSE GENEVE GE SUI LCG Masters
40

1960 3 01:05:51.4 3:13.4 32.8

13 1815 BARBIERI OSWALDO CHENE-BOURG GE ITA LCG Masters
40

1959 3 01:05:57.8 3:19.8 32.7

14 1840 REY ARMAND PETIT-LANCY GE SUI LCG Masters
40

1955 3 01:06:02.4 3:24.4 32.7

15 1826 FATTORE TONI VILLE LA GRAND FRA LCG Masters
40

1960 3 01:07:11.2 4:33.2 32.1

16 1817 DONZE PHILIPPE MEYRIN GE SUI LCG Masters
40

1952 3 01:07:53.6 5:15.6 31.8

17 1852 GHELMA PHILIPPE LONS LE SAUNIET FRA LCG Masters
40

1959 3 01:08:01.4 5:23.4 31.8

18 1854 MATTHEY PHILIPPE GRAND-LANCY GE SUI LCG Masters
40

1955 3 01:09:43.1 7:05.1 31

19 1830 MAGGIO DAVID GE GE SUI LCG Masters
40

1962 3 01:10:06.0 7:28.0 30.8

20 1809 MEYER HARRY GENEVE GE SUI LCG Masters
40

1961 3 01:10:22.8 7:44.8 30.7

21 1811 DOCE JOSE CAROUGE GE ESP LCG Masters
40

1961 3 01:10:34.9 7:56.9 30.6

22 1850 MARINARI
GIUSEPPE

ECHALLENS VD ITA LCG Masters
40

1963 3 01:10:46.6 8:08.6 30.5

23 1801 DEGLI AGOSTI
SERGIO

GRAND-LANCY GE SUI LCG Masters
40

1957 3 01:10:53.3 8:15.3 30.5

24 1834 SANTOS ALBERTO GENEVE GE POR LCG Masters
40

1949 3 01:11:55.5 9:17.5 30

25 1813 PORROCHE
JOAQUIM

LES AVANCHETS GE SUI LCG Masters
40

1947 3 01:12:19.0 9:41.0 29.9

26 1812 IGLESIAS DANIEL GENEVE GE SUI LCG Masters
40

1945 3 01:13:51.5 11:13.5 29.2

27 1828 GASSER
JEAN-DANIEL

RENENS VD SUI LCG Masters
40

1946 3 01:14:00.2 11:22.2 29.2

28 1802 SCHEUERLEIN
CHRISTIAN

SATIGNY GE SUI LCG Masters
40

1963 3 01:14:49.0 12:11.0 28.9

29 1824 KESSI DENIS PERLY GE SUI LCG Masters
40

1961 3 01:15:05.7 12:27.7 28.8

30 1853 SAUGY JEAN-LOUIS ONEX GE SUI LCG Masters
40

1948 3 01:15:44.8 13:06.8 28.5

31 1816 NUNES ANTONIO COLOGNY GE SUI LCG Masters
40

1957 3 01:16:15.4 13:37.4 28.3

32 1837 JULINI JEAN-LUC LEYSIN VD SUI LCG Masters
40

1953 3 01:16:27.8 13:49.8 28.2

33 1831 RIBEIRO ANTONIO GENEVE GE POR LCG Masters
40

1962 3 01:17:26.2 14:48.2 27.9

34 1846 CHARIATTE
GEORGES

VESSY GE SUI LCG Masters
40

1948 3 01:17:32.5 14:54.5 27.9

35 1806 GOBBO WALTER CHATELAINE GE SUI LCG Masters
40

1958 3 01:18:33.0 15:55.0 27.5

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 15/17



Championnats suisses course en ligne
LCG Masters 40

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

36 1845 LACROIX
JEAN-CLAUDE

VERNIER GE SUI LCG Masters
40

1943 3 01:18:38.9 16:00.9 27.5

37 1825 FONTANA CLAUDE PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG Masters
40

1957 3 01:19:15.7 16:37.7 27.3

38 1855 BOUCHET ALAIN CRUSEILLES FRA LCG Masters
40

1952 3 01:19:35.5 16:57.5 27.1

39 1821 ZWEIGART GUY CONFIGNON GE SUI LCG Masters
40

1962 3 01:21:00.8 18:22.8 26.7

40 1810 BULBUL SEMIH VERSOIX GE TUR LCG Masters
40

1963 3 01:23:09.3 20:31.3 26

41 1827 RICHY XAVIER ARCHAMPS FRA LCG Masters
40

1962 3 01:24:15.0 21:37.0 25.6

42 1833 OUTOMURO JULIO VERNIER GE ESP LCG Masters
40

1956 3 01:25:01.8 22:23.8 25.4

43 1839 MICHEL GILBERT VERNIER GE SUI LCG Masters
40

1939 3 01:25:17.2 22:39.2 25.3

44 1843 RUFENACHT MICHEL LE LIGNON GE SUI LCG Masters
40

1942 3 01:25:42.7 23:04.7 25.2

45 1844 IONTA PASCAL SATIGNY GE SUI LCG Masters
40

1950 3 01:26:30.6 23:52.6 25

46 1820 PETRONIN
JEAN-PIERRE

ESERY FRA LCG Masters
40

1953 3 01:30:44.2 28:06.2 23.8

47 1838 METRY GOTTFRIED VICH GE SUI LCG Masters
40

1946 3 01:34:59.0 32:21.0 22.7

48 1857 RODRIGUES
JORGES

???? SUI LCG Masters
40

1958 3 01:37:09.8 34:31.8 22.2

49 1210 ARPIN PIERRE ONEX GE SUI LCG Masters
40

1946 3 01:51:59.4 49:21.4 19.3

50 1832 CORDEIRO MANUEL VERNIER GE POR LCG Masters
40

1958 2 01:04:20.3 1 Tr. 22.4

51 1842 WEHREN FRANZ HERMANCE GE SUI LCG Masters
40

1954 0 DNS - -

52 1818 JIMENEZ EDUARDO MEYRIN GE ESP LCG Masters
40

1953 0 DNS - -

53 1805 LEGLER BERNARD GENEVE GE SUI LCG Masters
40

1956 0 DNS - -

54 1807 DEMUYLDER
PATRICK

RUSSIN GE SUI LCG Masters
40

1961 0 DNS - -

55 1836 GAILLARD BERNARD GENEVE GE SUI LCG Masters
40

1960 0 DNS - -

56 1803 LEHMANN ANDRE PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG Masters
40

1951 0 DNS - -

57 1848 LEUTENEGGER
HANS

GENEVE GE SUI LCG Masters
40

1940 0 DNS - -

58 1847 BELLET MICHEL DIVONNE GE BEL LCG Masters
40

1949 0 DNS - -

59 1858 MORREIRA MANUEL ???? SUI LCG Masters
40

1962 0 DNS - -

60 1823 MICHEL MARTIAL CAROUGE GE SUI LCG Masters
40

1958 0 DNS - -

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 16/17



Championnats suisses course en ligne
LCG MASTERS 60

23.06.2013

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Tours Temps total Ecart Vit. moy.
totale

1 1223 BALLY MARC GENEVE GE SUI LCG MASTERS
60

1962 5 01:40:13.4 - 35.9

2 1087 BRUTO MESSO
DANIEL

BONS EN ALLENS FRA LCG MASTERS
60

1960 5 01:40:17.6 4.2 35.9

3 1209 FLEURY
CHRISTIAN

BERNEX GE SUI LCG MASTERS
60

1962 5 01:40:22.1 8.7 35.9

4 1216 PEPKE PEP GEX FRA LCG MASTERS
60

1952 5 01:43:47.0 3:33.6 34.7

5 1205 EXCOFFIER
JEROME

PETIT-LANCY GE SUI LCG MASTERS
60

1959 5 01:43:52.2 3:38.8 34.7

6 1218 SAUBERLI ERIC PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG MASTERS
60

1962 5 01:43:53.8 3:40.4 34.6

7 1222 DUARTE JOSE GENEVE GE SUI LCG MASTERS
60

1958 5 01:44:03.6 3:50.2 34.6

8 1220 CALDERONE
ANTONINO

SAINT JULIEN FRA LCG MASTERS
60

1953 5 01:49:05.9 8:52.5 33

9 1221 NUNES CARLOS GENEVE GE SUI LCG MASTERS
60

1962 5 01:49:05.9 8:52.5 33

10 1206 GOBET PHILIPPE GENEVE FR SUI LCG MASTERS
60

1962 5 01:49:16.5 9:03.1 32.9

11 1219 VENZIN BRUNO MARCELLAZ FRA LCG MASTERS
60

1958 5 01:49:20.5 9:07.1 32.9

12 1203 TSCHABOLD
PATRICK

ECHANDENS-DENGES VD SUI LCG MASTERS
60

1962 5 01:49:53.6 9:40.2 32.8

13 1204 BRUN PAUL MONTBRISON FRA LCG MASTERS
60

1957 5 01:55:17.4 15:04.0 31.2

14 1225 COTTARELLI
MICHELE

PLAN-LES-OUATES GE SUI LCG MASTERS
60

1963 5 01:59:08.8 18:55.4 30.2

15 1208 POLITAKIS
GEORGES

GENEVE GE SUI LCG MASTERS
60

1962 5 02:01:55.6 21:42.2 29.5

16 1227 PONT ROGER THONEX GE SUI LCG MASTERS
60

1951 5 02:06:41.5 26:28.1 28.4

17 1202 ABEL MICHEL MEYRIN GE SUI LCG MASTERS
60

1957 5 02:07:18.1 27:04.7 28.3

18 1217 POE RICHARD NYON VD SUI LCG MASTERS
60

1960 5 02:08:25.7 28:12.3 28

19 1211 MAGISTRIS
OLIVIER

YVERDON-LES-BAINS VD SUI LCG MASTERS
60

1963 5 02:16:06.9 35:53.5 26.4

20 1213 BAUTISTA JOEL GENEVE GE SUI LCG MASTERS
60

1963 4 01:40:25.4 1 Tr. 28.7

21 1224 ARNOULD
PASCAL

DOUNOUX FRA LCG MASTERS
60

1959 4 01:50:59.6 1 Tr. 25.9

22 1226 CESNE JEAN-LUC VERNIER GE SUI LCG MASTERS
60

1955 3 DNF 2 Tr. 32.6

23 1201 GLOOR WERNER GENEVE 12 GE SUI LCG MASTERS
60

1953 3 DNF 2 Tr. 24.5

24 1214 DE CARVALHO
CARLOS

ST JULIEN EN GENEVOIS FRA LCG MASTERS
60

1960 2 DNF 3 Tr. 32.6

25 1212 WEERNINK
PETER

GENEVE GE NED LCG MASTERS
60

1963 0 DNS - -

26 1207 LLANTEN VICTOR ARZIER VD SUI LCG MASTERS
60

1962 0 DNS - -

27 1215 EICHER JEAN
PAUL

AVULLY GE SUI LCG MASTERS
60

1945 0 DNS - -

MSO Sàrl, Victor-Helg 18, 2800 Delémont, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 07.08.2025 Page 17/17


